倉水様式 63  ver.201804

石 綿 管 撤 去 作 業 届 出 書
                             令和  年  月  日

 倉敷市水道事業管理者 様

                  所 在 地

                  商号又は名称                印

                  代表者氏 名

 下記のとおり石綿管の撤去作業を施工しましたので，お届けします。

記

１ 工 事 番 号           第      号

２ 工 事 名

３ 工 事 場 所    倉敷市                     地内

４ 契 約 期 間    着工   令和   年   月   日

           完成   令和   年   月   日

５ 処理年月日    令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

６ 搬 出 場 所

７ 石綿管撤去作業内容

作 業 者 作 業 日
作 業 内 容

備 考
口 径 切 断 (箇所) 撤 去 (ｍ)

 月    日

時～  時

  ※数量は少数第２位四捨五入とする。

作業日は撤去・切断作業を行なった日時を記載すること。

倉水様式 63  ver.201804

石 綿 管 撤 去 作 業 届 出 書

 下記のとおり石綿管の撤去作業を施工しましたので，お届けします。

記

１ 処理年月日    令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

２ 搬 出 場 所

３ 石綿管撤去作業内容

作 業 者 作 業 日
作 業 内 容

備 考
口 径 切 断 (箇所) 撤 去 (ｍ)

 月    日

時～  時

  ※数量は少数第２位四捨五入とする。

作業日は撤去・切断作業を行なった日時を記載すること。

（継紙）